
2025 年 2 月 

お客様各位 

パナソニック EW ネットワークス株式会社 

営業本部 

 

AIRRECT Cloud における 

AIRRECT AP-6410（PN91564）および AIRRECT AP-6810（PN91568）の 

サポート終了のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡ 

又、平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます｡さて、このたび、AIRRECT Cloud 

における一部の無線アクセスポイントのサポートを、下記の通り終了させていただきます。 

それに伴い、サポート終了日を超える対象製品用の AIRRECT Cloud ライセンスの新規購入

および更新はできません。 

今後もより一層競争力ある製品を取り揃えて参りますのでひきつづきご愛顧のほどよろし

くお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

■対象製品 

 

AIRRECT AP-6410（PN91564） 

AIRRECT AP-6810（PN91568） 

 

■AIRRECT Cloudにおける対象製品サポート終了日：2030年 2月 28日 

※サポート終了日以降はクラウドとの接続ができなくなり、ご利用いただけなくなります。 

 

■サポート終了にあたっての対応について 

・サポート終了日（2030年 2月 28日）を超える上記対象製品用の「AIRRECT Cloud 5年 

ライセンス（PN91000-5Y）等」の新規ご購入および更新はできません。 

・2025 年 3月以降もサポート終了日（2030年 2月 28日）を超えない「AIRRECT Cloud 3 

年ライセンス（PN91000-3Y）等」のご購入および更新はご利用いただけます。 

・新製品 AIRRECT AP-6220(ZLA91622)用の「AIRRECT Cloud 5年ライセンス（PN91000-5Y） 

等」のご購入および更新は、引き続きご利用いただけます。 

 尚、本件に関するご質問につきましては、弊社各担当営業までお願い致します。  

以 上 


